CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL – CODESSUL
Centro de Eventos, Praça São Sebastião, sn – Centro – 63.600-000

SENADOR POMPEU/CE – CNPJ:08.873.411/0001-01

PORTARIA Nº 15.05A DE 15 DE MAIO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação para o Serviço

de Inspeção Municipal – SIM, do

Consórcio de Desenvolvimento da

Região Sertão Central SUL – CODESSUL.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

REGIÃO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Cláusula Trigésima-Segunda (DA COMPETÊNCIA) do

Estatuto do presente Consórcio,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para compor o Serviço Inspeção Municipal do Consórcio de

Desenvolvimento da Região Sertão Central SUL – CODESSUL:

I. Erico de Medeiros – Médico veterinário lotado no município de

Solonopole;

II. Jose Vanier da Silva – Técnico em Agropecuária para Coordenação do

Serviço de Inspeção Municipal do CODESSUL;

III. Natanael Alves da Silva – Técnico em Agropecuária para Auxiliar

Administrativo.

Art. 2º. A remuneração dos serviços ficará a cargo do órgão de lotação de cada

servidor.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL – CODESSUL
Centro de Eventos, Praça São Sebastião, sn – Centro – 63.600-000

SENADOR POMPEU/CE – CNPJ:08.873.411/0001-01

Art. 4º. Registre-se; Publique-se; e Cumpra-se.

Piquet Carneiro - CE, 15 de MAIO de 2024

Bismarck Barros Bezerra

Presidente do CODESSUL

BISMARCK BARROS
BEZERRA:743834343
04

Assinado de forma digital por
BISMARCK BARROS
BEZERRA:74383434304
Dados: 2024.05.15 13:47:41 -03'00'

PORTARIAS N° 246/2020                                                             Solonópole 01 de Abril de 2020

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Solonópole José Webston

Nogueira Pinheiro,  no uso das atribuições que lhe confere O ART. 84, DA LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE.

RESOLVE:

                  Art. 1° - NOMEAR, a partir de 01 de Abril de 2020, para compor a  EQUIPE

do Serviço de Inspeção Municipal – SIM, os servidores abaixo:

 Jorge Luiz Batista de Freitas - Técnico em Agropecuária – COORDENADOR DO SIM

 Erico de Medeiros  -  Médico Veterinário – SUPERVISOR DO SIM

 Antônio Fernandes da Silva -  Técnico em Agropecuária – FISCAL DO SIM

             Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, em 01 de Abril de 2020.

                                     José Webston Nogueira Pinheiro

                                                 Prefeito Municipal